平成２８年９月８日

郡 市 区 等 医 師 会  御中

大 阪 府 医 師 会

（公 印 省 略）

関西空港内の事業所における麻しん（はしか）の集団感染について（第６報）

８月３１日に第１報でお知らせしました、関西空港内にある事業所における麻しん

（はしか）の集団感染について、大阪府より報道提供がありました。

つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知いただき、貴会管下会員

医療機関への周知方ご高配賜わりますようお願い申し上げます。

【大阪府報道提供】

（第６報）

http://www.pref.osaka.lg.jp/hodo/index.php?site=fumin&pageId=25154

【関連ホームページ】

  ・大阪府ホームページ 麻しん(はしか)について

  http://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/osakakansensho/hasika.html

  ・大阪府感染症情報センターホームページ 麻しん情報

  http://www.iph.pref.osaka.jp/kansen/zbs/zmsn.html

  ・厚生労働省ホームページ 麻しん・風疹

http://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/kenkou/kekka

ku-kansenshou/kekkaku-kansenshou21/

大阪府医師会地域医療１課（担当：加藤）

TEL:06-6763-7012